
UCHWAŁA NR 2/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 21 stycznia 2021 roku 
w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Historycznego US

Na podstawie § 79 ust. 2 oraz § 81 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co następuje:
§1

Rada Naukowa Instytutu Historycznego na posiedzeniu w dniu 21 stycznia 2021 roku w głosowaniu tajnym wybrała na przewodniczącego Rady Naukowej Instytutu Historycznego dr. hab. Radosława Ptaszyńskiego, prof. US.
§2Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


